DISPENSA/INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  Nº 8500272-84.2022.8.06.0000 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº  04200121.02.122.512.20539.15.33903900.1.759.1200070.1.20 

04200121.02.061.192.20509.15.339039.1.759.1200070.1.20 

04200121.02.061.192.20509.15.339039.2.759.1200070.1.20 

VALOR ESTIMADO MENSAL EM R$ 717.000,00 (Setecentos e dezessete mil reais) 

VALOR ESTIMADO GLOBAL EM R$ 8.604.000,00 (Oito milhões, seiscentos e quatro mil reais) 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS DADOS PESSOAIS (LGPD) 

As PARTES se comprometem a tratar os dados pessoais a que eventualmente tenham acesso em obediência à 

Lei Geral de Proteção de Dados (Lei 13.790/18 e alterações) e demais legislações aplicáveis, adotando todas